



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-625530
Folio Fiscal: 9CA03E1A-6E6A-47DD-AD1C-949A8C5E825A
Fecha: 2025-05-05 10:41:51
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-05-05 10:41:52

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50476800	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	0.63	29.00	18.27	0.00	0.00	0.00	18.27
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.62	47.90	77.60	0.00	0.00	0.00	77.60
50301500	4244	MANZANA GOLDEN DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.45	44.80	64.74	0.00	0.00	0.00	64.74
50314400	4602	NARANJA S/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	1.67	53.90	89.74	0.00	0.00	0.00	89.74
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.09	19.80	61.18	0.00	0.00	0.00	61.18

Sello Digital del CFDI

isVba8b/44WBtKHIOIPs9q6uVdvBeb16JtZPIOW/U8/MjMBV+YzC3fc1A6SXRq5R/JDdqnoKL6gdfKsYaXTZ1FzJLqCHEp1Gsjweu7aMij1t3xxApx5c3lzRZmFjVBYGJ/ldmrLWJTgF4URMPxfvyl9Vvnti82WZSysV4nlnR4NOYgQhvM1+OaihwJhCp2+larvpNHtTzm/gyW+gzXVFm4YGRFJENAOlX4yizmckym814yPiTnd7yxSrwVMzD8X6AejFiJG1xHBqLcsRLw5XabireJskASjSHV40u0cs/V6FcZYqioGg0lEuoxw286eOy+UHSAYtaUGO+axTuqQ==

Sello Digital del SAT

D0t185qm08e3QFRnZ3HPxBEkxbl+aZHqBD0NYLTQvb1SCDe82NWNF8OGP5oi7YTKSriW5vfnf1f0ILNQK4cu3bEIfma2oj6H9gGOzhelqFJV6jEQJv3hj9c+c7/odBpoBTu1Bdg07CWdZwUdSU6cNRynVnj6gE4pehhe0dPC6rS9ocXluDgV8ZPc2OKatodQ3Kq7xzBgLGtKvqzKnnCjeqChzWLYn1NwrrWyYfaxWIT/QKPCPXgSNHqv28Vij3GBa0gKJrvtdWd/yZnITcDPT2ryNy9a+4opGkSx3tLr2qAIWU5sPNC8GYSZZ0h9yW+P/Wy+K3O0AfHscWcWwJQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9CA03E1A-6E6A-47DD-AD1C-949A8C5E825A|2025-05-05T10:41:52|DET080304395|isVba8b/44WBtKHIOIPs9q6uVdvBeb16JtZPIOW/U8/MjMBV+YzC3fc1A6SXRq5R/JDdqnoKL6gdfKsYaXTZ1FzJLqCHEp1Gsjweu7aMij1t3xxApx5c3lzRZmFjVBYGJ/ldmrLWJTgF4URMPxfvyl9Vvnti82WZSysV4nlnR4NOYgQhvM1+OaihwJhCp2+larvpNHtTzm/gyW+gzXVFm4YGRFJENAOlX4yizmckym814yPiTnd7yxSrwVMzD8X6AejFiJG1xHBqLcsRLw5XabireJskASjSHV40u0cs/V6FcZYqioGg0lEuoxw286eOy+UHSAYtaUGO+axTuqQ==|[00001000000705359682]|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 311.53 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 05/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 02520505003503500849.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Once Pesos 53/100 M.N.



SubTotal	311.53
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	311.53

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.